I

II |lj|l.^l. jtlarcms. Ob. llenrit'us IVowt supprior nunuusterij

saiu;li Thome martuis. Ob. Robertus Calff canbnicus nostt'r anno

domini M'.ccccc'.j". Ob. Wilhelnms canonicus noster. ()li Rogeru.s

canouicus noster. Ob. I'advdf\is canonicus noster.

e
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I I

^
I
^t

I

iSo.
I

Ob. Jolianua Lamk}Tie soror nostre congregaci-

onis -que legaiiit vnum messuagimn in Dimboyng cum pertinentijs

et vnam acram terre cum dimidio arabilis anno doraini M. cccc".

xxx°. viij". Ob. Henricus Adoke frater nostre congregacionis qui

legauit ....

I

x|
I

f
I

b
I

jSo- 1 Ob. dominus Thomas Weston rector dc Lyen}-s

frater nostre congregacionis. Ob. Nicliolaus Seriant quondam maior

Dublin frater nostre congregacionis qui legauit operi ecclesie vnam

marcam et canonicis dimidiam marcam. OIj. AVillelmus Donoghe

(Quondam maior ciiutatis Dublin frater nostre congregacionis q\u

leijauit nobis ....

I I

a
I

ill (
I

i^o.
I

Ob. Gyl sacerdos qui dedit nobis molendinam

juxta pontem. Ob. Ammia Fyand soror nostre congregacionis anno

domini M". ccccc°. Ob. Thomas Waters sacerdos et canomcus noster

cuius anime propicietiu" deus amen.

I

lix 1^1 tt|
I

j3o.
I

Ob. Walterus Karryg qui dedit operi ecclesias

xvj. s. viij. d. Ob. Henricus KeuAvyk frater nostre congregacionis

qui dedit operi ecclesie vj. s. viij. d. Ob. Ricardus SkjTrctt quondam

prior eiusdem ecclesie anno domini M^ d". xviij. litera dominical.

B, cuius anime propicietur deus amen.

I

btij
I

6
I

ii
I

i^o.
I

Olx Malachias canonicus noster. Ob. Robertus

Harrolde frater nostre congregacionis. Ob. Thome Montayng qui

remisit vnum libnun missale qid impugnoiabatur cum eo pro xiij. s.

iiij. d. ad capellam magnam beate Marie in ecclesia Sancte Trinitatis

Dublin. Ob. Hugo Talbott quondam maior ciuitatis DubUn frater

nostre congregacionis anno domini M°. cr. xv".

I I

c
I

ilonas.
|

©l^ome fte ^(juino. Ob. Johauncs Bateman qui

legaiiit operi ecclesie xl. d. Ob. Johannes Resell frater nostre eon-

gregacionis qui dedit operibus ecclesie vj. s. viij. d. anno domini
MO O ' • 'O

. eccce . uj .

I

xb\
I

6
I

bii\
I

56.
I

Ob. Johanna Cusak domina de Kyllene soror

nostre congi'egacionis que multa bona nobis contulit anno domini

M°. cccc°. xl°. j^. Ob. Hugo Herdeman frater nostre congregacionis.

I

b
I

E
I

bij
I

III.
I

Ob. Margareta Stanton soror nostre congrega-

cionis. Ob. Margareta Gogane que legauit nobis iij.s. et vj. d. ciuus

anime propicietur deus. Ob. Patricius Boys quondam maior ciuitatis